Российская Федерация

  Ростовская область

Администрация Ивановского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2020г.
             № 78
                                                          с. Ивановка
«Об отмене Постановления

Администрации Ивановского
сельского поселения  от 20.11. 2014г. №111.
          В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Ивановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Правила проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Ивановского сельского поселения, и лицами, замещающими эти должности.
         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.

        3.     Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        4.   Контроль за выполнением постановления возложить  на  специалиста первой категории (по архивной, кадровой и правовой работе) Администрации Ивановского сельского поселения Попову Ю.В..
Глава Администрации

Ивановского сельского поселения
                                О.В. Безниско

Подготовил:  Попова Ю.В..,  т. 44-2-74
PAGE
2